Ofício nº 0178/2023                                                          Ipê, 21 de julho de 2023.

Senhor(a) Vereador(a):

     Pelo presente, comunicamos a Vossa Senhoria que
haverá sessão plenária ordinária na terça-feira, dia 25 de julho de 2023, às 19
horas.
                 Fará uso da Tribuna Livre as senhoras Fabíola
Ferreira e Luciléia Salvador. (conforme cópia em anexo).

Na ocasião será apreciada a seguinte matéria, cuja
cópia segue em anexo como parte do presente:

- Indicação nº 034/2023; n° 035/2023, n° 036/2023; nº 037/2023, nº 038/2023
e nº 039/2023;

- Requerimentos de Informação nº 025/2023, nº 026/2023; n° 027/2023, e nº
028/2023;

- Projetos de Lei do Poder Executivo nº 40/2023, e n° 41/2023.

Ao mesmo tempo, comunicamos que a referida
matéria será encaminhada para a Comissão de Legislação Justiça, Redação
Final, Orçamento, Finanças e Saúde, que se reunirá na terça-feira (25), às 18
horas, para apreciação dos referidos projetos.

Sendo o que se apresentava para o momento,
subscrevemo-nos.

Atenciosamente.

Ver. Alecir Benetti

Presidente da Câmara Municipal em Exercício